Adapter-plate P

AP-R-130x130x16-30/40 —
Art.-Nr.: 10.01.15.00279
Dati tecnici
Attributo Valore
Larghezza della scanalatura 5/7
raccomandata x profondita della
scanalatura [mm]
- i Lunghezza L 130,00 mm
\/ Larghezza B 130,00 mm
Altezza H 16,00 mm
Griglia 30/40
per Sistemi per piano grigliato
Altezza di lavoro H (AH) 45,00 mm
AP-R-130x130x16-30/40
L'Adapter-Plate AP-R viene consegnato assemblato. Il prodotto e costituito da:
e Corpo base in alluminio
¢ Bordi di tenuta inferiore
Accessori disponibili: blocchi di aspirazione VCBL-B
Dati di costruzione
= I Attributo Valore
L Lunghezza L 130,00 mm
Larghezza B 130,00 mm
Altezza H 16,00 mm
m
Dati di costruzione AP-R-130x130x16-30/40
% Ulteriore documentazione
| dati CAD e altri documenti relativi all'articolo sono disponibili all'indirizzo: www.schmalz.com/10.01.15.00279
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Adapter-plate

AP-R-130x130x16-30/40

Art.-Nr.: 10.01.15.00279

% Ordinare gli accessori dati 10.01.15.00279

Typ

Artikelnummer

P
SCHMALZ
S

Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione
Blocco di aspirazione

% Dati per I'ordinazione delle parti soggette a usura 10.01.15.00279

Typ

VCBL-B 140x130x29 TV
VCBL-B 125x75x29 TV
VCBL-B 120x50x29 TV
VCBL-B 130x30x29 TV
VCBL-B 140x130x48 TV
VCBL-B 125x75x48 TV
VCBL-B 120x50x48 TV
VCBL-B 130x30x48 TV
VCBL-B 140x130x74 TV
VCBL-B 125x75x74 TV
VCBL-B 120x50x74 TV
VCBL-B 130x30x74 TV

10.01.12.03165
10.01.12.03166
10.01.12.03167
10.01.12.03168
10.01.12.03169
10.01.12.03170
10.01.12.03171
10.01.12.03172
10.01.12.03173
10.01.12.03174
10.01.12.03175
10.01.12.03176

|Artikelnummer

Bordi di tenuta

|ISDR 120x120x13.5 R 30/40
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